Récapitulatif des actions menées par les IFEF en animation communautaire en 2021 

Formation Alpha Causerie Sensibilisation Célébration Conférence VBG JIF 

608 164 694 11 542 3 500 235 1 747 6 957 

Les actions menées par les IFEF dans le cadre en l’animation communautaire au titre de l’année 2020-
2021 ont touchées vingt-cinq mille quatre cent quarante-sept (25 447) femmes et jeunes filles. 

2. Actions menées pour l’intégration du genre en Côte d’Ivoire 

Pour l’intégration durable de l’approche genre dans les politiques, programmes et projets des 
ministères techniques, la Direction en charge du genre a initié des renforcements des capacités à